ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9304 от 30.12.2011
О внесении изменений в проект
планировки территории западного

района города Сургута
В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 29 сентября 2009 года № 3756 «Об утверждении Проекта планировки территории западного жилого района города Сургута» в части границ красных линий улицы Контейнерная от улицы Дмитрия Коротчаева (44 «З») до развязки № 19 (Нефтеюганское шоссе).
Схема внесенных изменений в границы красных линий улицы Контейнерная прилагается.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и схему внесенных изменений в границы красных линий улицы Контейнерная в средствах массовой информации и разместить             на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[image: image1.jpg]“ et
Cxema BHeCeHHBIX H3MEHEeHHI [Ipunoxenue
B I'PaHHIbI KPacHbIX JHHHH yauubl KonTeliHepHas = K OCTAHOBJICHHIO AIMHHHCTPAllKH IOpojia

07k~
1)

“ f
oA

YcioBHbIE 0003HAYEHHS:

S, - TPAHHIBI KPACHBIX JIHHUI